PREVENTIV PUNIMESH
OBJEKTI:Rikonstruksion i shkolles “Oso Dauti ” njesia administrative Llugaj , Tropoje

Nr. KAT. PERSHKRIMI | PUNES NJESI [SASIA |CMIMI VLERA
Nr Zerat e punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Vlefta
A. Punime pastrimi dhe prishje
1 Analize |Hegje dyer ekzistuese m? 100
2 Analize |Heqje dritare ekzistuese m? 201
3 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m? 3.04
4 Analize |Prishje suva jashtme m? 1113
5 Analize |Prishje suva ekzistuese brenda m? 5566
6 2.426 |Prishje pllakash pa pastrim m? 2070
9 Analize |Prishja e catise ekzistuese m? 1305
Germime dheu me krahé e transport me k dore 10m, 2035
10 2.1 kategoria lll ms
11 2.37/5b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m?® 5689
Shuma A
B. Punime murature
Mur me tulle te lehtesuar dopio deri 3 m me llac te perzier
12 | 2.70/2 |M25 (t=12cm) m? 21.78
Shuma B
C. Punime shtresash
Shtrese lluster cimento 1: 2, t =20 mm (per nivelim nen m?
13 20 shtresen e pllakave) 2070
16 | 2.196/b |Hidroizolim me nje shtres mapej m? 76
16 | 2.267/a |Shtrese me pllaka grez porcelanato m? 2070
17 | 2.267/a |Shtrese me pllaka grez porcelanato m? 76
18 2.276 |Shtrese parketi laminat m? 145
19 | 2.324/b |Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 1216
20 2.268a |Shkalle mermer montazhi per davanciale dritaresh m? 97
Shuma C
D. Punime suvatimi ,veshje dhe bojatisje
22 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m? 3691
23 | 2.308/a |Suvatim me grafiato h > 4m m? 137
24 2.334 [Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m? 2359
25 23 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m? 2070
26 2.404 |Boje hidroplastike (brenda,tavani) m? 2070
27 2.404 |Boje hidroplastike m? 2359
28 2.404 |Boje hidroplastike {(brenda) m? 3691
29 2.34 Suva xokoli me granil e cimento te bardhe m? 177
Shuma D
E. Punime dyer, dritare
30 | 2.383/1 [|F.V dyer te brendeshme druri importi cilesi e |-re m? 127
31 2.375/1 |F.V dritare d/alumini plastike me dopio xham m? 205
32 | 2.268/a |Shkalle montazhi mermeri m? 68




33 | 2.395/a |Dere d/alumini pa xham me mbushje d/a (ne nyje sanitare m? 47
34 | 2.390/1 |F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m? 5
ShumaF
F.Punime catie
35 2.196 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m? 1030
36 2.219 |Cati vendi e zakonshme HD-8 m mbuluar me tjegulla m? 1305
marsele
37 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 10
38 2.209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 63
39 2.212  |Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 172
40 | 2.262/4 |Shirese betoni C-16/20 Breze betoni me h=20cm gjeresi m3 14
Shuma G
SHUMA 1 (A%F)
2-PUNIME ELEKTRIKE
1 FV.Tub plastik 100mm ml #DIV/0!
2 FV.Kuti mbrenda muri 4mod cope 16
3 FV.Suport 4 module cope 16
4 FV.Kapake dekorativ 4 mod cope 16
5 FV.Kuti shperdarese PT-9 cope 5
6 FV.Kuti shperdarese PT-7 cope 28
7 FV.Kuti shperdarese PT-6 cope 27
8 FV.Kuti shperdarese PT-4 cope 41
9 FV.Kuti mbrenda muri 3mod cope 177
10 FV.Suport 3 module cope 177
11 FV.Kapake dekorativ 3 mod cope 177
12 FV.Tub flexibel seria rende D=32mm ml 1700
13 FV.Tub flexibel seria rende D=25mm ml 400
14 FV.Tub flexibel seria rende D=40mm ml 200
15 FV.Tub flexibel seria rende D=20mm ml 1900
16 FV.Kabell FG7OR 5G*25mm ml 50
17 FV.Kabell FG7OR 3G* 4 mm ml 800
18 FV.Kabell FG7OR 3G*2.5mm ml 800
19 FV.RG59 Coaxial kable + 2 Core Power CCTV ml 200
20 FV.Kabell FM1OHM1 2*1.5mm ml 120
21 FV.Percjelles NO7V-K S=1*1mm, k.vetedjegies ml 600
22 FV.Percjelles NO7V-K S=1*1.5mm, k.vetedjegies ml 200
23 FV.Percjelles NO7V-K S=1*2.5mm, k.vetedjegies ml 3200
24 FV.Percjelles NO7V-K S=4mm, k.vetedjegies ml 900
25 FV.Percjelles NO7V-K S=10mm, k.vetedjegies ml 50
26 FV.Kabell FTP cad6e ml 1000
27 FV.Pulsant me korede, rele kohe, zile, sinjalizues kit 1
28 FV.Celes 1P 10A cope 59
29 FV.Celes Deviator 10A cope 7
30 FV.Prize shuko 16A cope 100
31 FV.Tapa fallso cope 100
32 FV.Prize rjeti RJ45 cope 51
33 Llampe ekonomike 40W cope 164
34 FV.Prize VGA cope 14




35 FV.Sinjalizues akustik 12V cope 8
36 FV.Panel Rack 22U L600xP600xH1200-GR kit 1
FV.Kamera te brendeshme, Hikvision IR varifocal CCTV
37 dome camera 700TVL, 12 VDC cope 9
FV.Kamera te jashteme, HIKVISION 700TVL 2.8 -12m
38 Zoom Lens Bullet CCTV Camera-W, IR cope 2
FV.HIKVISION 32ch DVR system 1080p/720p record, HD
39 TVI/Analog Camera cope 1
40 FV.HDD 4 TB cope 1
F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 63A & aksesor B/M,
41 me dim 72Module cope 1
42 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 31
43 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V,6A cope 24
44 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A, cope 4
45 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A, cope 3
46 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 3
47 F.V Automat magneto-termik 380V,63A, 4P cope 1
48 F.V Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3
49 F.V Panel | matjes se energjise 1/3 fazor cope 1
50 F.V Zbarra CU 4P/100A cope 1
F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-
51 OR ml 20
; S=3x10 mm2
52 F.V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , cope 6
L=1.5m
53 F.V Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=50mm2 i zhveshur mi 30
54 F.V Shkeputes Tokezimi cope 6
55 FV.Inverterlux plus SA-SE 6-58W 230V (2.5-5h cope 28
56 FV.Rilux 90LM 1H non-maintained 8W G5 cope 15
Shuma 2
3-SISTEMI | MBROJTJES NGA ZJARRI
Pershkrimi i punimeve Njesia | Sasia [ Cmimi Viera
Sistemi i mbrojtjes nga zjarri
Fikset e shuarjes se zjarrit
1 An F.V. Fikse zjarri portabel me pluhur, 6kg, tipi 55A 233BC copé 8
2 An F.V Fikse zjarri me pluhur me karel , 50 kg, clasa AB1C cope 1
3 2.482/1 |F.V percjelles PPV, @ 2 x 1.5 mm2 ml 340
4 An F.V Drejtim | daljes s& emergjences Code Al - 5107 cope 45
Shuma 3

4-INSTALIMET HIDROSANITARE

A.Pajisjet hidrosanitare dhe furnizimi me uje sanitar




1 An. F.V Kasete WC porcelani, tip modern (French), + 12
rezervuar(flash box) + ndenjese plastike R

2 An. F.V Lavaman i varur (65 x 51) cm + mishelator cope 10

3 An. F.V Kasete WC porcelani per persona me aftesi te 9
kufizuara e kompletuar me te gjithe aksesoret cope

4 An. F.V Lavaman i varur per persona me aftesi te kufizuara, e 2
plotesuar me te gjithe aksesoret i

5 An. F.V Pllake dushi importi me mishelator cope 8

An. FV i bllokut te matjes se konsumit te ujit sanitar, e

kompletuar me mates prurje ujit DN 25, valvola ndarese
dhe kondravalvol DN 25, filter ujit DN 25, sic paraqitet ne

6 cope 1

7 An. F.V. Minisaracgineska me filtér DN 1/2" cope 74

8 An. F.V. Tuba fleksib&l DN 1/2" cope 74

9 An-15 |F.V bolier i ujit te ngrohte sanitar, kapaciteti 80 lit. cope 8

10 An. F.V Bolier i ujit te ngrohte sanitar, kapaciteti 50 lit. cope 2

11 2.492 |F.V Tubacion zingato dhe rakorderi, > 1" kg 70

12 | 2.491/b |F.V. Tub dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN ml 100
16

13 | 2.491/d [F.V. Tub dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 52
F.V Grupi i furnizimit me uje sanitar, komandim inverter i

14 An. prurjes, prurja 7,000l/h, 30mkH20 kompl 1

15 An. F.V Rezervuar uji , Kapaciteti 3000 lit cope 2

16 | 2.494/4 |F.V Saracineska bronxi, 1 1/2"=40mm cope 6

17 | 2.494/2 |F.V Saracineska bronxi, 1"=25mm cope 2

18 An. F.V Galexhant mekanik 1" cope 2

19 An. F.V Valvol moskthimi DN 40, Pn 6 bar cope 2

20 | An-3.Man |Ndertim puseta betoni H=4-5m, 3.5x2.56m + kapak gize cope 1

Shuma A

B.Shkarkimi i ujrave te zeza

21 2.156 Germim e mhushje dheu me krah per kanale kategoria ll, m? 130.00
h=

22 219 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria Ill m? 104.00

23 | 3.182fc |FV Shirese rere natyrore {=20cm m? 85.000

24 2.203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 17

25 | 1.100/p |Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.09

26 | 2.425/2 |Grope septike me V=12 m3 cope 2

27 An. F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 110 mm ml 100

28 2.491/j |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 ml 18
mm,

29 An. F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 50 mm ml 70

30 An. F.V PP Pilet dyshemeje me kapak grile inoksi DN 50 cope 2

31 2.425/1 |Grope septike me V=8 m3 cope 2

Shuma B
Shuma 4 (A+B)
5-NDERTIMI | TERRENET SPORTIVE+RRETHIMI
1 3.207 |Shtrese gakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m? 682




2 2.262/3 |Shtrese Betoni C12/15 m?® 54
3 2.166 |F.V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 41
4 An Shtrese taratan ose bari sintetik m? 493
5 An Vijezimi i fushave me ngjyre te zeze, ose te bardhe ml 320
6 2.261 |Shtrese rere m? 68.0
7 2.181 |Konstruksione metalike te perbera ( Porta+paralele+shtylla]  ton 1.06
9 2.401 |Boje vaji siperfage metalike m? 307
10 oferte  |Porta te Minifutbollit + Rrjetat cope 2
11 oferte  |Statike + Rrjete Volejbolli cope 2
12 oferte |Tabelat e Basketbollit+ Koshat cope 2
Shuma b
6-SISTEMIMI DHE GJELBERIMI | AMBJENTEVE TE JASHTME
1 3.8 Prerje e sistemim pemesh @ 10-20 cm cope 15
2 3.643 |Mbjellje me bar m? 3000
3 An167 |F.V bredha me d>10 cm cope 40
4 An F.V tavolina + stola derrase me bazament metalik cope 10
6 An F.V Kosha mbetushinash te parapergatitura + koshi cope 12
metalik |
7 3.612 |Trotuar me 6 cm beton, me pliaka m? 1737
8 2.291 |Bordura trotuari 25x12 cm te derdhura ne vend ml 700.00
9 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10 cm m? 525
10 2.401 |Boje vaji siperfage metalike m? 211
Shuma 6
SHUMA I -6
Fondi Rezerve 3 %
SHUMA
T.V.SH 20 %
SHUMA TOTALE
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